АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2010
     №  104

с. Инкино

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации Инкинского сельского поселения

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 12.07.2007   №  47 «Об утверждении Положения о мобилизационной подготовке Инкинского сельского поселения».

1.2 Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 04.06.2007   №  39 «Об утверждении регламента работы административной комиссии»;
1.3. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 18.12.2006   №  64 «О муниципальном земельном контроле  на территории МО

Инкинское  сельское поселение»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г.Н. Вариводова